Dolorasti filios tuos proprionque me. hic
pastores increpat per prophetam dices
Nuod factum est non alligasti. et quod
abiectum non reduxisti. **A**biectus enim re
ducitur. cum quisque in culpa lapsus. ad
statum iustitie ex pastoralis sollicitudi
nis vigore reuocatur. **F**racturam vero
ligamen astringit. cum culpam disci
plina deprimat: ne plaga usque ad inter
ritum deficiat si hanc distinctionis seues
ritas non coartat. sed sepe deterius fru
gitur cum fractura in caute colligatur. ita
ut grauius scissuraz seti. it si hanc immo
deratius ligamentum costringant. **V**nde ne
cessum est ut cum peccati vultur in subdi
cis corrigendo stringitur. magna se sol
licitudine. eti in districto ipsa moderetur
qui inquit sic iura disciplinare contra de
linquentes exercet. ut pietatis viscera
non amittat. **C**urandum quippe est: ut re
ctorem subditis et mitre pietatis et pa
tre exhibeat disciplinam. **A**tque inter hec
sollicita circumspectione prudenduz ne
aut districtio rigida. aut pietas sit

remissa. Nam sicut in libris iam mo^{ra}
libz dixim^s. disciplinavel misericordia
multū deſtituit^r: si vna ſine altera te-
neatur. Sed erga ſubiectos ſuos in
elle rectoribus debet et uite oſulens
misericordia. et pie ſeuientis disciplina
Hinc nanq^s eſt quod docente verita-
te p^r Samaritani ſtudiū: ſemiuiuus i ſta-
bulum ducitur et vīnū atq^s oleū vul-
neribz eius adhibet^r. vt per vīnuſ ſez
mordeant^r vulnera. et per oleū ſcueā-
tur. Necelle quippe eſt ut quisquis fa-
nandis vulneribz preest in vīno mor-
ſum doloris adhibeat: et in oleo mol-
litie pietatis. quatin^s per vīnū mūden-
tur putrida: et per oleū fananda foue-
ant^r. Quidcenda eſt lemitas cum ſeueri-
tate faciēdū quoddaz ex vtroq^s tēpe-
ramētuz: vt nequaq^s multa alperitate
exultarent ſbditi. neq^s nimia bēmigmi-
tati ſaluant^r. Quod iuxta pauli vocez
bene illa tabernaculi archa ſignificat
in qua cū tabulis uirga ſimul et māna
eſt. quia cum scripture ſacre ſcientia

in boni rectoris pectore sine virga di-
strictōnis. sit et māna dulcedis. Hic
dauid ait. Virga tua et bacul⁹ tu⁹ ip-
sa me cōsolata sunt. virga em̄ peutini
baculo sustētamur. Si ergo est distri-
ctio virge q̄ feriat. sic et cōsolatio ba-
culi q̄ sustētet. sit itaq̄ amor h̄ n̄ emol-
liēs. sit vigor sed nō exasperās. sit ze-
l⁹ h̄ nō imoderat⁹ seuiens. sit pictas h̄
nō pl⁹q̄ expeditat parcēs. ut dū se in
arce regis iustitia clementia q̄ ptimes-
scens. is qui preest corda s̄bditor⁹. et
terrēdo demulceat. et n̄ ad terroris
reuerētiā demulcendo cōstringat.

Ut sit rēor īt̄noz curā exterioz ⁱⁿ
occupatōne nō minuēs: exterioruz
puidētiā īterioz solitudine non
relinquent. **C**ap. xvij.